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温泉概要

春日
名神高

速道路

三井アウトレットパーク滋賀竜王

ＭＡＰ

〒528-0208　滋賀県甲賀市土山町黒川 1711

http://www.diamond-s.co.jp/shiga/
TEL.050-8882-2678

平　日  12:00～22:00（最終受付21:00）
土日祝  11:00～22:00（最終受付21:00）
朝風呂 　6:00～     9:30   　【  9:30閉館】
平　日  12:00～  23:00
土日祝  11:00～  23:00 【 23:00閉館】

やっぽんぽんの湯HP

温泉概要

入浴時間

外 来

宿 泊

一般外来

平　日 土日祝
12:00～22:00 11:00～15:00 15:00～22:00
1,400-
1,000-

1,700- 1,900-
1,200-

500-
無　料

1,500-
1,000- 1,300- 1,600-甲賀市民

子供（小学生以下）
幼児（3 歳未満）

ファンクラブ会員

外来入浴料金

ご家庭でも温泉気分を♪

25ｇ【1 回分】 290円

やっぽんぽんの湯入浴剤

ダイヤモンド滋賀ホテルインフォメーション

RACCOON
Vol.26 2025.12/1-3/31 ラクーン

広がる大自然！ 15 分の空中散歩！！

ゴンドラから眺める四季折々の風景は

いつ行っても違う景色が楽しめます♪

御在所ロープウエイ往復乗車券 好評発売中

詳しくはホテルへお問い合わせください

定期工事の為、12/9〜12/23 は運休いたします

＊2025年12月29日～2026年1月2日までは土日祝日のご案内となります

やっぽんぽんの湯
源泉配合

1,320円

つるすべ美人
湯の美肌水

当店人気商品！

  大量買い続出！！

やっぽんぽんの湯の泉質
ナトリウム炭酸水素塩冷鉱泉
・冷え性改善
・デトックス効果
・腰痛の緩和
・肩こりの緩和

・リラクゼーション効果
・美肌・免疫力向上
・ダイエット効果
・老化防止

家族風呂《1日４組限定》 
信楽焼の浴槽で、やさしくなめらかな陶器の手ざわりを感じ、
プライベート空間でご家族とあたたかな時間を。
【宿泊者】1時間　5,100円    【外   来】1時間　6,000円（入浴料別）

GOLF×ONSEN
2026.1.5-2.28

期間限定
温泉付き冬季ゴルフプレー

詳しくは内面をご確認ください。

宿泊すると御在所ロープウエイ乗車券がお得
！



平   日

23,900-

16,400-

14,900-

14,150-

13,700-

休前日

28,400-

19,400-

17,400-

16,400-

15,800-

平   日

26,400-

18,900-

17,400-

16,650-

16,200-

休前日

29,400-

20,400-

18,400-

17,400-

16,800-

平   日

28,400-

20,900-

19,400-

18,650-

18,200-

休前日

31,400-

22,400-

20,400-

19,400-

18,800-

平   日

31,400-

23,900-

22,400-

21,650-

21,200-

休前日

34,400-

25,400-

23,400-

22,400-

21,800-

平   日

25,900-

18,400-

16,900-

16,150-

15,700-

休前日

28,900-

19,900-

17,900-

16,900-

16,300-

平   日

17,900-

13,400-

12,900-

12,650-

12,500-

休前日

20,900-

15,650-

14,900-

14,525-

14,300-

平   日

20,400-

15,900-

15,400-

15,150-

15,000

休前日

21,900-

16,650-

15,900-

15,525-

15,300-

平   日

22,400-

17,900-

17,400-

17,150-

17,000-

休前日

23,900-

18,650-

17,900-

17,525-

17,300-

平   日

25,400-

20,900-

20,400-

20,150-

20,000-

休前日

26,900-

21,650-

20,900-

20,525-

20,300-

平   日

19,900-

15,400-

14,900-

14,650-

14,500-

休前日

21,400-

16,150-

15,400-

15,025-

14,800-

平   日

20,900-

14,900-

13,900-

13,400-

13,100-

休前日

25,400-

17,900-

16,400-

15,650-

15,200-

平   日

23,400-

17,400-

16,400-

15,900-

15,600

休前日

26,400-

18,900-

17,400-

16,650-

16,200-

平   日

25,400-

19,400-

18,400-

17,900-

17,600-

休前日

28,400-

20,900-

19,400-

18,650-

18,200-

平   日

28,400-

22,400-

21,400-

20,900-

20,600-

休前日

31,400-

23,900-

22,400-

21,650-

21,200-

平   日

22,900-

16,900-

15,900-

15,400-

15,100-

休前日

25,900-

18,400-

16,900-

16,150-

15,700-

子供（小学生以下）           （全日）7,700 -
※大人 2名様と同室の場合の金額です。

夕食単品   3,500 -
朝食単品   1,200 -

非会員料金 ビュッフェ［90 分制］和食［旨味噌鍋コース］ 和食［御膳コース］ 焼肉［斎王コース］
和食［すき焼きコース］

焼肉［特選和牛コース］
和食［会席コース］

１室あたりの
ご利用人数

１名様

２名様

３名様

４名様

５名様

正会員料金 ビュッフェ［90 分制］和食［旨味噌鍋コース］ 和食［御膳コース］ 焼肉［斎王コース］
和食［すき焼きコース］

焼肉［特選和牛コース］
和食［会席コース］

１室あたりの
ご利用人数

１名様

２名様

３名様

４名様

５名様

準会員料金 ビュッフェ［90 分制］和食［旨味噌鍋コース］ 和食［御膳コース］ 焼肉［斎王コース］
和食［すき焼きコース］

焼肉［特選和牛コース］
和食［会席コース］

１室あたりの
ご利用人数

１名様

２名様

３名様

４名様

５名様

＊表示料金は 1室あたりのご利用人数に応じた料金となります
＊７歳以上のお客様は基本室料が発生いたします
＊お食事ご希望の場合は３日前までにご予約をお願いします

１泊２食付宿泊料金表

ご夕食詳細

１泊２食付 お子様宿泊料金

＊3日前までのご予約制となります。 ※料理写真はイメージですビュッフェ及び和食の営業期間にご注意ください。

《熟成させた和牛をリーズナブルに楽しめるお得なプラン》斎王コース
先付 / キムチ盛合 / チシャの葉 / 焼野菜 / 塩タン / 和牛上ロース / 和牛上カルビ / ハラミ / テッチャン / お食事 / デザート
《近江牛を楽しむことができる贅沢焼肉》  特選和牛コース
先付 / キムチ盛合 / チシャの葉 / 焼野菜 / 塩タン / 近江牛ロース / 近江牛カルビ / 近江牛モモ / ミノ / お食事 / デザート

《御膳コース》
前菜 /御椀 / 造り / 小鍋 / 炊合 / 進肴 / 御食事 /水菓子
《すき焼きコース》２名以上から承ります。
先付 /造り / すき焼き鍋 /うどん /御食事 /水菓子
《会席コース》
前菜 /御椀 / 造り / 小鍋 / 炊合 / 進肴 / 〆肴 / 御食事 /水菓子

《旨味噌鍋コース》２名以上から承ります。
先付 /造り / 旨味噌鍋 /ラーメン /デザート

大好評のビュッフェ！
旬の食材を使ったシェフ特製のメニューが並びます！
90 分制とさせていただいております。

2025.12/27～12/30
2026.   3/20～  3/31

ビュッフェ焼    肉
2025.12/1～12/26
2026.  1/4 ～  3/19

和    食

ONE DAY 
ROOM STAY GOLF

１月･２月 平日プレー利用者限定

- １室２名様の場合に限ります
- プレー料金は別途頂戴いたします
- お部屋は洋室ツインタイプとなります
- ご宿泊はできません

～ロッカーの代わりにホテルの部屋を～

【ご利用時間】
ゴルフチェックイン  ～  20：00

【1室のご利用料金】
非会員料金  9,000-
準会員料金  6,000-
正会員料金  5,000-

12 December 2025
日 　 月 　 火 　 水 　 木 　 金 　 土

2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

7

14

21

28

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

  ◆ＪＲ貴生川駅
　　　　お迎え／ 14:25、15:55   お送り／ 10:30
  ◆ＪR亀山駅　お迎え／ 15:10　お送り／ 10:20

送　迎 ●ご利用の際は
ご予約をお願いいたします。

【宿泊ご利用時の注意】
※料金は全てサービス料・消費税込みです。     ※写真はイメージです。      
※ゴルフ場側のお部屋をご希望の場合、景観料として 1室あたり 1,300 円を申し受けます。（滋賀メンバー様は無料）
※ご希望のお部屋タイプにより、追加料金を別途申し受けます。お電話にてお申し付けください。
※温泉引湯施設につき入湯税を別途申し受けます。    ※季節や仕入れ状況によりメニューは変更となります。
※お食事制限がある方はご予約の際にお申し付けください。
※ご予約状況により、ビュッフェのご提供方法が変わる場合がございます。予めご了承ください。
 ※お子様（小学生以下）のお食事は、小学 3年生以下の方におすすめしております。※夕食ビュッフェ・朝食ビュッフェは 3歳以上から料金を別途申し受けます。
※7歳以上のお子様で食事・寝具が不要の場合も、エキストラチャージは発生いたします。

※当ゴルフ場をご利用される方（会員・非会員を問わず）は滋賀県ゴルフ場共通利用約款に従いご利用ください。
※表示料金は､諸税費､サービス料､ゴルフ場利用税 650 円､ゴルフ協力金 30 円､ゴルフ振興協力金 30 円を含みます。
※土日祝につきましては、会員権１口に対して２組までエントリー可能です。
　 無記名法人会員様につきましては契約口数分の組数が法人料金適用となります。
※土日祝２名様のエントリーはジョイントが前提となります。
   最終的に２名様でプレーとなった場合、１名様につき 1,100 円の追加料金を頂戴いたします。
※キャディ付をご希望の際はお問合せください ・ご予約をお取消しされる場合は所定のキャンセル料を申し受けます。
※刺青･タトゥーのある方は、ゴルフロッカー内浴場 及び 大浴場「やっぽんぽんの湯」のご利用をお断りいたします。

【ゴルフご利用時の注意事項】

平日料金

セルフデー

土日祝料金

冬季平日料金 冬季土日祝料金

休場日

セルフプレー・諸税込 /お 1人様

ゴルフセルフプレーご利用料金表　《昼食付》

平　日
土日祝

10,000-
21,000-

8,000-

正会員料金
（DSM・DGM）

準会員料金
（上記以外の会員権・ゴルフ優待券）

平　日
土日祝

7,700-
9,700-

5,700-

平　日
土日祝

8,800-
13,000-

6,800-

非会員料金

★セルフデー

★セルフデー

★セルフデー

※1

【キャンセルポリシー】

宿   泊 ４日前 ３日前～ 当   日

無   料 50％ 100％

ゴルフ 平    日 土日祝

当日のみ

※特定期間・団体利用の場合のキャンセル料はホテルへお問い合わせください。

６日前より

幹事さんもうれしい！
宿泊 &プレー代

グループ一括精算でお得！

※個人利用分もすべて一括精算に限る

（平日宿泊＋平日ゴルフ限定）

トータル金額から
お 1 人様あたり１プレーにつき

                                        いたします         円値引き500

平日料金 休前日料金 休館日宿泊カレンダー

＜冬季期間＆セルフデーの日 についてのご案内＞

①バッグの受け渡し所までの運搬
②ゴルフプレー後のクラブ拭き

以下はお客様ご自身でお願いいたします。

※１ ＜料金表参照＞
１組２名様でのご利用の際､１名様につき 500 円追加料金を頂戴いたします

ゴルフカレンダー

日 　 月 　 火 　 水 　 木 　 金 　 土

1 January 2026

4

11

18

25

3

10

17

24

31

5

12

19

26

6

13

20

27

1

8

15

22

29

7

14

21

28

2

9

16

23

30

日 　 月 　 火 　 水 　 木 　 金 　 土

２ February 2026
4

11

18

25

3

10

17

24

5

12

19

26

6

13

20

27

1

8

15

22

7

14

21

28

2

9

16

23

日 　 月 　 火 　 水 　 木 　 金 　 土

1 January 2026

4

11

18

25

3

10

17

24

31

5

12

19

26

6

13

20

27

1

8

15

22

29

7

14

21

28

2

9

16

23

30

日 　 月 　 火 　 水 　 木 　 金 　 土

２ February 2026
4

11

18

25

3

10

17

24

5

12

19

26

6

13

20

27

1

8

15

22

7

14

21

28

2

9

16

23

日 　 月 　 火 　 水 　 木 　 金 　 土

３ March 2026
4

11

18

25

3

10

17

24

31

5

12

19

26

6

13

20

27

1

8

15

22

29

7

14

21

28

2

9

16

23

30

参加費無料　肉にくコンペ

賞品はすべて『お肉』
優勝者には近江牛をプレゼント♪
【競技方法】前半ハーフ集計（ダブルペリア方式）

3/30（月）【開催日】

写真はイメージです

日 　 月 　 火 　 水 　 木 　 金 　 土

３ March 2026
4

11

18

25

3

10

17

24

31

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

2

9

16

23

30

1

8

15

22

29

セルフデー セルフデー セルフデー セルフデー セルフデー

セルフデー セルフデー セルフデー

セルフデー セルフデー

セルフデー セルフデー 貸   切

セルフデー

セルフデー セルフデー

肉にくコンペ GOLF×ONSEN
2026.1.5-2.28

期間限定
温泉付き冬季ゴルフスループレー

冬季ゴルフセルフプレーご利用料金表
平　日
土日祝

7,000-
8,800-

正会員料金
（DSM・DGM）

平　日
土日祝

5,000-
6,000-

平　日
土日祝

6,000-
7,500-

非会員料金

準会員料金
（上記以外の会員権・ゴルフ優待券）

土日祝のみ

軽食付き

※冬季ゴルフ期間中 ホテルレストラン営業はしておりません
※平日につきましては食事なしの完全スルーとなります

土日祝日の軽食は休憩 20 分程の間でゴルフラウンジもしくはスタート室ロビーで提供予定です。


